DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO VI

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. •  • Matinhas/PB, 26 de dezembro de 2023.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2023 SRP

A Prefeitura Municipal de Matinhas – PB, através do Pregoeiro

abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos

interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº. 014/2023 SRP, do tipo “Menor

Preço”, cujo objeto é o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO

HOSPITALAR. Data de abertura: 10/01/2024 às 14h00min

(Horário Local). Cópia do Edital e demais documentos

pertinentes estarão à disposição no site www.tce.pb.gov.br e no

Setor de Licitações da Prefeitura de Matinhas, à Avenida

Antônio Mariz 89 - Centro - Matinhas - PB no horário de

expediente das 12:00 as 18:00 horas dos dias úteis através do E-

mail: cpl.matinhas@gmail.com. Outras informações pelo

Telefone (83) 36371001

Matinhas, 20 de dezembro de 2023.

Gleryston Maxwell Marques De Farias

 Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2023 SRP

A Prefeitura Municipal de Matinhas – PB, através do Pregoeiro

abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos

interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº. 015/2023 SRP, do tipo “Menor

Preço”, cujo objeto é o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS.

Data de abertura: 10/01/2024 às 16h00min (Horário Local).

Cópia do Edital e demais documentos pertinentes estarão à

disposição no site www.tce.pb.gov.br e no Setor de Licitações

da Prefeitura de Matinhas, à Avenida Antônio Mariz 89 - Centro

- Matinhas - PB no horário de expediente das 12:00 as 18:00

horas dos dias úteis através do E-mail:

cpl.matinhas@gmail.com. Outras informações pelo Telefone

(83) 36371001

Matinhas, 20 de dezembro de 2023.

Gleryston Maxwell Marques De Farias

 Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHAS – PB

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 016/2023 SRP

A Prefeitura Municipal de Matinhas – PB, através do Pregoeiro

abaixo transcrito, TORNA PÚBLICO e comunica aos

interessados que se encontra aberta Licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL nº. 016/2023  SRP, do tipo “Menor

Preço”, cujo objeto é o Sistema de Registros de Preços para

aquisição de medicamentos éticos, genéricos e similares, de A a

Z da linha farma, considerando o maior desconto ofertado sobre

o preço da tabela oficial de medicamentos da revista ABC

Farma. Data de abertura: 11/01/2024 às 15h00min (Horário

Local). Cópia do Edital e demais documentos pertinentes estarão

à disposição no site www.tce.pb.gov.br e no Setor de Licitações

da Prefeitura de Matinhas, à Avenida Antônio Mariz 89 - Centro

- Matinhas - PB no horário de expediente das 12:00 as 18:00

horas dos dias úteis através do E-mail:

cpl.matinhas@gmail.com. Outras informações pelo Telefone

(83) 36371001

Matinhas, 20 de dezembro de 2023.

Gleryston Maxwell Marques De Farias

 Pregoeiro

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/